CRNA GORA – MALI I ZI
Opština Tuzi – Komuna e Tuzit   
Sekretarijat za poljoprivredu i ruralni razvoj
Sekretariati për Bujqësi dhe Zhvillim rural 
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Adresa: Tuzi bb 
81206 Tuzi, Crna Gora 
Tel: 020/875-167
www.tuzi.org.me









FORMULAR 1. KËRKESË PËR MBËSHTETJE TË PRODHIMTARISË BIMORE PËR VITIN 2022
OBRAZAC 1. ZAHTJEV ZA DODJELU PODRŠKE U BILJNOJ PROIZVODNJI ZA 2022. GODINU
I: TË DHËNAT MBI PARSHTRUESIN E KËRKESËS
I:  PODACI O PODNOSIOCU ZAHTJEVA
	Bartësi i amvisërisë bujqësore
(Parashtruesi i kërkesës)
Nosilac poljoprivredog gazdinstva
(Podnosilac zahtjeva)
	

	Adresa:
	

	Kontakt telefon/i:
	

	NUA/JMB:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Numri i xhiro llogarisë/Broj žiro računa:
	

	ID numri i amvisrisë (NRA):
ID broj gazdinstva (RPG):
	




[bookmark: _Hlk116297545][bookmark: _Hlk116297218]II: TË DHËNAT MBI MBIDHJET E (SHITURA) TË PLASUARA .( KOMPONENTA I)
II: PODACI O PLASIRANOM (PRODATOM)  ZASADU. ( KOMPONENTA I)
	Numri ren.
Redni br.
	Lloji i prodhimit
Vrsta proizvoda
	Kategoria I (kg)

	Kategoria II (kg)
	Kategoria III (kg)

	1.
	Patate / krompir
	
	
	

	2.
	Shalqiri / lubenica 
	
	
	

	
	Gjithësej/Ukupno
	
	
	






II: TË DHËNAT MBI SIPËRFAQET E PUNUARA .( KOMPONENTA II)
II: PODACI O OBRADIVIM POVRŠINAMA. ( KOMPONENTA II)

1. Sipërfaqja totale e punuar                                                                             
            Ukupna obradiva površina                                                                 __________________                                                                                                                            
2. Sipërfaqja  me patate dhe shalqi e cila është pjesë e Komponentes I
Površina pod zasadom krompira i lubenice koje su dio Komponente I_________________
3. Sipërfaqja e cila plotëson kushtet për subvencion(1-2)
Površina koja ispunjava uslove subvencija (1-2)                                      __________________




Deklaroj me përgjegjësi të plotë morale  dhe penale, se të dhënat e lartshënuara janë të sakta, dhe se çdo gjë është në pajtim me kushtet e thirrjes publike. 
Pajtohem që të siguroj qasje të plotë kontrollorëve të komunës së Tuzit dhe personave të tjerë të autorizuar në të mbjellat dhe në të gjitha dokumentet që kanë të bëjnë me lëndën e mbështetjes.
Nënshkrimi i përfituesit të mbështetjes në Kërkesën e mbështetjes duhet të jetë identik me nënshkrimin e letërnjoftimit dhe në Kërkesë për mbështetje.
Izjavljujem, pod punom moralnom i krivičnom odgovornošću, da su navedeni podaci tačni, da je sve u skladu sa uslovima Javnog poziva.
Saglasan sam da obezbijedim puni pristup kontrolorima opštine Tuzi i drugim ovlašćenim osobama uvid u zasadima i cjelokupna dokumenta koje se odnose na predmet podrške. 
Potpis korisnika podrške na Zahtjevu za podršku mora biti identičan potpisu u ličnoj karti i Zahtjevu za podršku.

     

 Vendi dhe Data/Mjesto i datum:						


                                 Nënshkrimi i parashtruesit të këkesës
                                                                                                          (vula për personat juridik)
                                                                                                   Potpis podnosioca zahtjeva
    (pečat za pravna lica)
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